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tarifs

particuliers
tarif réduit  
dès l’achat de 2 concerts.

Tarif préférentiel  
pour l’achat de 5 concerts 
ou plus.

Tarif intégral  
pour l’achat des 10 concerts.

collectivités 
Tarif réduit pour l’achat 
d’un minimum de 8 places 
par concert.

Tarif préférentiel  
pour l’achat d’un minimum 
de 12 places par concert.

jeunes de - 28 ans
tarif à 8 € dès l’achat  
de 2 concerts.

Tarif  
« dernière minute »*  
30 minutes avant le début 
du concert, tarif à 10 ¤ pour 
les jeunes (- 28 ans), seniors 
(+ 65 ans) et demandeurs 
d’emploi.

*dans la limite des places 
disponibles et sur présentation 
d’un justificatif.

Particuliers : tarifs réduit, préférentiel, 
intégral et jeune dès à présent

Collectivités : à partir du 19 mai 2025

Plein tarif : à partir du 26 mai 2025

réservation possible tout au long de la saison, 
en fonction des places disponibles.

auprès de l’orchestre pasdeloup
du lundi au vendredi de 10 h à 13 h et de 14 h à 17 h 
Agathe Pauleau - 01 42 78 10 00 
billetterie@concertspasdeloup.fr 
20, rue Dareau - 75014 Paris

Les programmes détaillés des concerts  
sont en ligne sur concertspasdeloup.fr

auprès des salles
- �Philharmonie de Paris, salle Pierre Boulez :  

01 44 84 44 84 - 221, avenue Jean-Jaurès - 75019 Paris

- �Salle Gaveau :  
01 49 53 05 07 - 45, rue La Boétie - 75008 Paris

- �La Seine Musicale, auditorium Patrick Devedjian :  
01 74 34 54 00 - Île Seguin - 92100 Boulogne-Billancourt

auprès de la Fnac et de fnac.com
à partir du 16 juin 2025 (plein tarif uniquement) 
0 892 68 36 22 (0,34 ¤/mn) 

CATÉ-
GORIE

PLEIN TARIF
TARIF 

RÉDUIT

TARIF  
PRÉFÉREN-

TIEL

TARIF  
INTÉGRALGAVEAU PHILHAR-

MONIE
SEINE 

MUSICALE

1re 45 € 45 € 45 € 34 € 29 € 26 €

2e 36 € 40 € 36 € 28 € 24 € 22 €

3e 26 € 30 € 26 € 22 € 19 € 16 €

4e 19 € 25 € 19 € 16 € 15 € 14 €

5e 12 € 20 €

6e - 12 €

de réservation

réserverOÙ ET COMMENT



À nous renvoyer accompagné  
d’une enveloppe libellée à votre adresse

Orchestre Pasdeloup
20, rue Dareau - 75014 Paris

vos coordonnées
Nom : ....................................................................................

Prénom : ..............................................................................

Adresse : ..............................................................................

..................................................................................................

Code postal : .....................................................................

Ville : ......................................................................................

Pour vous joindre
Tél. : .......................................................................................

Mobile : .................................................................................

Courriel :...............................................................................

Votre règlement

 Par chèque libellé à l’ordre de  
l’Orchestre Pasdeloup  à joindre à ce bulletin

Par carte bancaire : 
 Carte bleue       Visa       Mastercard

N° de carte I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I_I
Date d’expiration I_I_I_I_I   Cryptogramme I_I_I_I

Signature
(le nom du titulaire de la carte  
doit correspondre aux coordonnées)

 
de réservation
Bulletin



jeunes de - 28 ans   Choisir au moins 2 concerts.
Joindre la photocopie d’une pièce d’identité.

abonnement intégral  (pour 10 concerts)

	 11/10/2025 - 16 h
	 15/11/2025 - 15 h
	 29/11/2025 - 15 h
	 13/12/2025 - 15 h
	 17/01/2026 - 15 h

	 07/02/2026 - 16 h
	 14/03/2026 - 15 h
	 11/04/2026 - 15 h
	 30/05/2026 - 15 h
	 20/06/2026 - 16 h

Voir modalités de règlement au dos de ce bulletin.  
Le comité de programmation de l’Orchestre Pasdeloup  
se réserve le droit de modifier le programme en cas de nécessité.

de réservationBulletin

CONCERT DATE CAT.
NBRE  

DE 
PLACES

PRIX/
PLACE TOTAL

INTRÉPIDE 11/10/2025 - 16 h    €  €

PASSIONS 15/11/2025 - 15 h    €  €

SONGES 29/11/2025 - 15 h    €  €

SPLENDEURS 13/12/2025 - 15 H    €  €

ÉTINCELANT 17/01/2026 - 15 H    €  €

FOUGUE 07/02/2026 - 16 H    €  €

AMERICAN DREAMS 14/03/2026 - 15 H    €  €

PARIS 11/04/2026 - 15 H    €  €

SURPRISES 30/05/2026 - 15 H    €  €

DESTINS 20/06/2026 - 16 H  €  €

Frais de réservation + 1,50  €

Total à payer  €

soit ............................................................. places jeunes - 28 ans  x 8 €  €

Frais de réservation + 1,50  €

Total à payer  €

CATÉGORIE PRIX/
PLACE

NOMBRE  
D’ABONNEMENTS TOTAL

 € x 10  €

Frais de réservation + 1,50  €

Total à payer  €


